
  

 
 

FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

C/. Paulino Caballero, 13 - 31002 PAMPLONA – IRUÑA 
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                  LIGA NAVARRA INDIVIDUAL 2017, 1ª JORNADA 
            1ª S.: GUELBENZU C.R., PAMPLONA, 25 m., 5 c., Cr.: E 
                        Fecha: 12/11/16, Hora: 10.00 
 
Prueba Nº 1, 50 M. BRAZA FEMENINOS, Sin límite                             
  1-2 LAURA SOLANO OLLO          73508929  01 CN V. ARANGUREN      S/T  
  1-3 TERESA ESCRICHE GOROSPE    P00300152 02 TENIS PAMPLONA     46.01 25M 
  1-4 EKHIÑE ARISTU LARREA       73434811  01 ECHAVACOIZ SDC     47.10 25M 
 
  2-1 NEREA PEREZ BARBARIN       58031378  01 SAKANA C.D.I.T.    45.03 25M 
  2-2 MERITXELL IZQUIERDO URBIZU 72817791  00 LAGUN.BARAÑAIN     40.11 25M 
  2-3 IDOIA ROMERO GOÑI          73112421  00 PAMPLONA C.N.      34.70 25E 
  2-4 PAULA APARICIO GIL         73518111  03 TXANTREA KKE       37.81 25E 
  2-5 AINHOA ARMENDARIZ BOSQUE   73462899  00 TXANTREA KKE       40.11 25M 
 
Prueba Nº 2, 50 M. BRAZA MASCULINOS, Sin límite                            
  1-2 DANIEL SANZ  ANADON        P00131133 97 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  1-3 IÑIGO PEREZ LANDA          73459576  98 TXANTREA KKE       41.14 25E 
  1-4 IÑAKI CHASCO RUIZ          73423878  00 BURLADA C.N.         S/T  
 
  2-2 DAVID GARCINUÑO VELAZQUEZ  73416959  00 BURLADA C.N.       39.67 25M 
  2-3 SERGIO DAVILA PEREZ        73423797  00 LAGUN.BARAÑAIN     35.90 25E 
  2-4 MARIO DEL VAL CLEMENTE     78778430  01 ARENAS S.D.R.      36.22 25E 
 
  3-1 ARITZ FERNANDEZ ASIAIN     73124428  99 PAMPLONA C.N.      35.27 25M 
  3-2 CARLOS ARBELOA ARISTU      73419331  95 PAMPLONA C.N.      34.97 25M 
  3-3 IÑIGO OCHOA GOMARA         78814683  03 ARENAS S.D.R.      34.20 25E 
  3-4 IKER GALVE LLORENTE        73122806  99 TAFALLA C.N.       34.38 25E 
  3-5 IÑIGO MARTINEZ LACUNZA     P00N14003 98 CN V. ARANGUREN    35.30 25E 
 
  4-1 MIKEL JIMENEZ ANCHUSTEGUI  72684030  90 TENIS PAMPLONA     33.64 25E 
  4-2 IÑAKI ELIZALDE SALCEDO     73122954  98 ANAITASUNA S.D.    32.34 25E 
  4-3 RUBEN PASCUAL BULDON       73415476  95 AMAYA CIUDAD D.    29.90 25E 
  4-4 ADRIAN RIOS GONZALEZ       73436454  01 AMAYA CIUDAD D.    32.60 50E 
  4-5 IMANOL IRAIZOZ CONTRERAS   73137381  00 ANAITASUNA S.D.    33.51 50E 
 
Prueba Nº 3, 200 M. MARIPOSA FEMENINOS, Sin límite                         
  1-1 LAURA APARICIO LATORRE     73127955  98 TENIS PAMPLONA       S/T  
  1-2 NEREA TORNARIA LOPEZ       73110414  02 ANAITASUNA S.D.  2.58.58 25M 
  1-3 PAULA BALEN SAMANIEGO      73416009  03 AMAYA CIUDAD D.  2.32.27 25E 
  1-4 GOIZEDER GARCIA            73460111  01 ANAITASUNA S.D.  2.34.56 25E 
  1-5 NAIARA PERUJO CEBRIAIN     73601096  01 PAMPLONA C.N.    3.01.02 25E 
 
Prueba Nº 4, 200 M. MARIPOSA MASCULINOS, Sin límite                        
  1-2 SERGIO ARANA ELIA          73137769  97 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  1-3 JAVIER AZAGRA AZCONA       73436927  00 CN V. ARANGUREN  2.53.20 25M 
  1-4 MIKEL GOÑI PEZONAGA        73421977  00 ANAITASUNA S.D.  2.55.47 25E 
 
  2-2 IÑIGO RAMIREZ              P00300079 01 TENIS PAMPLONA   2.48.16 25M 
  2-3 ANDER JAUREGUI ETAYO       73115707  03 PAMPLONA C.N.    2.34.65 25E 
  2-4 ALEJANDRO LECUMBERRI IRIAR 73461936  01 PAMPLONA C.N.    2.35.48 25E 
 
Prueba Nº 5, 100 M. ESPALDA FEMENINOS, Sin límite                          
  1-2 NEREA PEREZ BARBARIN       58031378  01 SAKANA C.D.I.T.  1.26.12 25M 
  1-3 MAITE ISTURIZ CALAVIA      P00160071 01 OBERENA ESC.DEP  1.26.02 25E 
  1-4 OIHANE ALFARO              73139149  01 OBERENA ESC.DEP  1.26.24 25E 
  1-5 NATALIA SALVADOR LUSAR     73143011  01 AMAYA CIUDAD D.  1.29.46 25E 
 
  2-2 LEIRE GONZALEZ ETXENAGUSIA P00638103 01 LAGUN.BARAÑAIN   1.21.79 25E 
  2-3 LEIRE ZAPATA CHURRUCA      73116201  03 ECHAVACOIZ SDC   1.20.45 25E 
  2-4 GARAZI GIL ARAMBURU        73457120  01 ECHAVACOIZ SDC   1.20.75 25E 
  2-5 AINARA CADENAS DE MIGUEL   73112111  01 ECHAVACOIZ SDC   1.24.19 25M 
 
  3-1 NATALIA CARMEN RESA SORET  78772552  01 TAFALLA C.N.     1.19.66 25E 
  3-2 PATRICIA MAINZ NAVARRO     P00160063 01 OBERENA ESC.DEP  1.16.01 25M 
  3-3 ANA HASENBURG RONDA        P00131066 04 ANAITASUNA S.D.  1.16.17 50E 
  3-4 LAURA TORNARIA LOPEZ       73417320  04 ANAITASUNA S.D.  1.15.37 25E 
  3-5 CLAUDIA SAMITIER ANDRES    73481144  03 LAGUN.BARAÑAIN   1.18.93 25M 
 
  4-1 MADDALEN IBARRA SAN MARTIN 73417670  01 ANAITASUNA S.D.  1.13.74 25M 
  4-2 LEYRE SANZ ANADON          73489182  02 ANAITASUNA S.D.  1.12.63 25E 
  4-3 IRENE CALLE                73460826  01 AMAYA CIUDAD D.  1.07.22 25E 
  4-4 HAIZEA TORRADO SENOSIAIN   P0013105  00 ANAITASUNA S.D.  1.09.63 25E 
  4-5 CARLA CEBOLLADA TERRADO    78775178  02 ARENAS S.D.R.    1.12.85 25E 
 
Prueba Nº 6, 100 M. ESPALDA MASCULINOS, Sin límite                         
  1-2 GAIZKA SANZOL ALVAREZ      P00131055 00 ANAITASUNA S.D.  1.13.38 25E 
  1-3 JUAN ELIZALDE              73110617  95 TENIS PAMPLONA   1.09.40 25E 
  1-4 PABLO ABENDAÑO INDURAIN    73461155  01 LAGUN.BARAÑAIN   1.10.80 25M 
  1-5 DANIEL IRIBARREN BUSTINCE  73458748  99 PAMPLONA C.N.    1.19.69 25E 
 
  2-1 SANTIAGO REBOLE CANALS     P00N14009 99 CN V. ARANGUREN  1.08.22 25E 
  2-2 PABLO URIBAZO ANTON        73433665  01 AMAYA CIUDAD D.  1.06.21 50E 
  2-3 ANDER GOIKOETXEA           73139505  99 AMAYA CIUDAD D.  1.02.72 50E 
  2-4 MIKEL GOIKOETXEA AGARRABER 73139506  01 AMAYA CIUDAD D.  1.04.49 50E 
  2-5 GONZALO VAZQUEZ ORBAICETA  73489088  01 TENIS PAMPLONA   1.05.81 25E 
 
Prueba Nº 7, 200 M. BRAZA FEMENINOS, Sin límite                            
  1-1 OLATZ MARTINEZ ILARDUYA    73122774  02 AMAYA CIUDAD D.  3.21.88 25M 
  1-2 NAHIA BIDAURRE BEORLEGUI   P00103141 04 AMAYA CIUDAD D.  3.19.56 25M 
  1-3 LUCIA VALERO RONCAL        P00300064 97 TENIS PAMPLONA   3.09.34 25E 
  1-4 EVA ZAPATERIA GOIENA       73419269  04 AMAYA CIUDAD D.  3.19.21 25E 
  1-5 SOFIA RIPA LORENTE         73455066  02 ECHAVACOIZ SDC   3.21.16 25E 
 
  2-1 PAULA NIETO OCHOA          73112999  03 ANAITASUNA S.D.  2.59.30 25E 
  2-2 MAIALEN VEGA MENDIVIL      73452264  02 AMAYA CIUDAD D.  2.52.55 25E 
  2-3 AINHOA OÑATIBIA ASTIBIA    44160616  89 AMAYA CIUDAD D.  2.43.22 25E 
  2-4 MARINA SETUAIN ZUDAIRE     73137111  00 ANAITASUNA S.D.  2.47.18 25E 
  2-5 LEIRE PEREZ CATENA         73142038  03 AMAYA CIUDAD D.  2.56.02 25E 
 

                                                                   Hoja  1 
 
 
 
Prueba Nº 8, 200 M. BRAZA MASCULINOS, Sin límite                           
  1-2 HUGO NAVARRO SANCHEZ       78840924  03 ARENAS S.D.R.    3.05.28 25E 
  1-3 OSCAR PASCUAL BULDON       73415480  00 AMAYA CIUDAD D.  2.49.56 25M 
  1-4 AITOR SOLA CORNEJO         73136009  03 AMAYA CIUDAD D.  2.50.05 25E 
 
  2-1 LUIS AZCONA BEDOYA         73140765  98 LAGUN.BARAÑAIN   2.49.32 25E 
  2-2 ADONAI PEREZ CIDRIAIN      72695328  91 LAGUN.BARAÑAIN   2.43.72 25E 
  2-3 JON ALBES TOLLAR           73450688  97 PAMPLONA C.N.    2.41.60 25E 
  2-4 IÑIGO OCHOA GOMARA         78814683  03 ARENAS S.D.R.    2.48.01 50E 
  2-5 PABLO NAVARRETE IRIONDO    73140907  93 TENIS PAMPLONA   2.44.17 25E 
 
Prueba Nº 9, 100 M. LIBRE FEMENINOS, Sin límite                            
  1-2 NEREA ARRASATE GARRO       73109509  02 MENDIALDEA K.E.  1.18.44 25M 
  1-3 IRATI MORENTIN ESCANDON    73479346  01 SAKANA C.D.I.T.  1.15.68 25M 
  1-4 NAIARA MUGICA LEKUONA      73450588  01 TAFALLA C.N.     1.18.12 25M 
  1-5 LAURA SOLANO OLLO          73508929  01 CN V. ARANGUREN      S/T  
 
  2-2 PAULA NIETO OCHOA          73112999  03 ANAITASUNA S.D.  1.14.10 25M 
  2-3 SHEILA VENTURA GUSANO      P00N19004 02 MENDIALDEA K.E.  1.11.99 25E 
  2-4 NEREA OTAZU MARIN          73142007  99 ARDOI C.N.I.K.   1.13.48 25E 
  2-5 MARIA RUIZ MARTIN          73431814  05 ANAITASUNA S.D.  1.15.21 25M 
 
  3-1 PAOLA PITA CASTILLO        73110828  04 ECHAVACOIZ SDC   1.11.94 25E 
  3-2 NATALIA CARBALLO OCARAY    73135383  01 PAMPLONA C.N.    1.11.42 25E 
  3-3 AMAIA LUSAR RAZQUIN        73482159  02 AMAYA CIUDAD D.  1.11.33 50E 
  3-4 MAITANE ANTON ELIZALDE     P01052065 01 SAKANA C.D.I.T.  1.10.15 25M 
  3-5 NATALIA MIGUEL DEL RIO     73139238  00 ANAITASUNA S.D.  1.11.49 25E 
 
  4-1 ANDREA MACAYA JIMENEZ      73114419  96 TAFALLA C.N.     1.10.31 25E 
  4-2 AINHOA ARMENDARIZ BOSQUE   73462899  00 TXANTREA KKE     1.09.65 25E 
  4-3 MERITXELL IZQUIERDO URBIZU 72817791  00 LAGUN.BARAÑAIN   1.08.87 25M 
  4-4 UXUE LADRERO ARANA         73137233  02 ARDOI C.N.I.K.   1.09.13 25E 
  4-5 PAULA CARRIL ZARATIEGUI    73139649  04 AMAYA CIUDAD D.  1.10.95 50M 
 
  5-1 LAURA TORNARIA LOPEZ       73417320  04 ANAITASUNA S.D.  1.08.52 25E 
  5-2 ANA HASENBURG RONDA        P00131066 04 ANAITASUNA S.D.  1.07.78 25E 
  5-3 IRATI DE JUAN BEBIA        P00N14017 01 CN V. ARANGUREN  1.06.92 25E 
  5-4 ERKUDEN ARRIETA LOBO       73118865  03 AMAYA CIUDAD D.  1.07.52 25E 
  5-5 PATRICIA MAINZ NAVARRO     P00160063 01 OBERENA ESC.DEP  1.08.34 25E 
 
  6-1 IRANTZU CIAURRIZ LAQUIDAIN 73482844  04 AMAYA CIUDAD D.  1.06.60 25E 
  6-2 MARTA SALDISE LOPEZ        73115488  02 ARDOI C.N.I.K.   1.05.67 25E 
  6-3 AMAIA AGUINAGA MALDONADO   73111782  01 AMAYA CIUDAD D.  1.04.87 25E 
  6-4 AMAIA SESMA URIZ           73494609  00 AMAYA CIUDAD D.  1.05.54 25E 
  6-5 PETRA BISA NSUE            Y1339942  03 ANAITASUNA S.D.  1.06.16 25E 
 
  7-1 LEIRE AMORENA VILLABA      73142123  02 ANAITASUNA S.D.  1.04.65 25E 
  7-2 YLENIA CARRILLO HOYO       73138205  02 LAGUN.BARAÑAIN   1.04.27 25E 
  7-3 AINHOA REDIN ARTETXE       73463480  01 AMAYA CIUDAD D.  1.02.94 25E 
  7-4 NEREA BARRENA ZUDAIRE      73140855  99 LAGUN.BARAÑAIN   1.03.84 25E 
  7-5 MAREN GARAYOA ESPELOSIN    73481080  02 ANAITASUNA S.D.  1.04.52 25E 
 
  8-1 MAITE LAZCANO ARASCO       P00131047 01 ANAITASUNA S.D.  1.02.60 25E 
  8-2 EDURNE GARAYOA ESPELOSIN   73481078  00 ANAITASUNA S.D.  1.01.93 25E 
  8-3 IRANTZU ARRIETA LOBO       73118864  99 AMAYA CIUDAD D.  1.00.74 25E 
  8-4 ANNE NIETO OCHOA           73119298  02 ANAITASUNA S.D.  1.02.39 50E 
  8-5 GOIZEDER GARCIA            73460111  01 ANAITASUNA S.D.  1.02.10 25E 
 
Prueba Nº 10, 100 M. LIBRE MASCULINOS, Sin límite                          
  1-2 DAVID SANZ ARIGITA         P00300239 75 TENIS PAMPLONA       S/T  
  1-3 IÑIGO PEREZ LANDA          73459576  98 TXANTREA KKE     1.10.36 25E 
  1-4 JOSU PEREZ DIAGO           72805303  93 ARDOI C.N.I.K.   1.14.29 25E 
 
  2-2 LUIS DE LA PUENTE GAZTAMBI 73431765  00 TENIS PAMPLONA   1.10.18 25E 
  2-3 JOSEBA IRIARTE LARRALDE    73481063  03 AMAYA CIUDAD D.  1.08.08 25E 
  2-4 GAIZKA SANZOL ALVAREZ      P00131055 00 ANAITASUNA S.D.  1.09.10 25E 
 
  3-1 MARIO FASCIGLIONE LOPEZ    73125462  97 OBERENA ESC.DEP  1.07.83 25E 
  3-2 IÑIGO DE LA PUENTE GAZTAMB 73431764  00 TENIS PAMPLONA   1.07.15 25E 
  3-3 JAVIER AZAGRA AZCONA       73436927  00 CN V. ARANGUREN  1.05.25 25E 
  3-4 YERAI AMOR BARRIGA         73138819  02 ANAITASUNA S.D.  1.06.74 25E 
  3-5 EDUARDO RESA FERNANDEZ     73507915  00 ARDOI C.N.I.K.   1.07.54 25E 
 
  4-1 ARALAR PEREZ AZPIROZ       73111919  96 ARDOI C.N.I.K.   1.04.29 25E 
  4-2 ANDER GARCIA RAMOS         73121840  00 ARDOI C.N.I.K.   1.03.40 25E 
  4-3 MIKEL GOÑI PEZONAGA        73421977  00 ANAITASUNA S.D.  1.00.65 25E 
  4-4 CARLOS ARBELOA ARISTU      73419331  95 PAMPLONA C.N.    1.01.84 25E 
  4-5 GONZALO VAZQUEZ ORBAICETA  73489088  01 TENIS PAMPLONA   1.03.58 25E 
 
  5-1 MIKEL GARCES MARTINEZ      73135807  98 OBERENA ESC.DEP  1.00.50 25E 
  5-2 PABLO ZUBILLAGA LOPEZ      73453968  03 ANAITASUNA S.D.  1.01.57 50E 
  5-3 IVAN APESTEGUIA GARCES     73416800  98 ANAITASUNA S.D.    59.44 25E 
  5-4 ALVARO RUBIO ZUBILLAGA     73122386  97 TXANTREA KKE     1.01.06 50E 
  5-5 IÑIGO MARTINEZ LACUNZA     P00N14003 98 CN V. ARANGUREN  1.00.13 25E 
 
  6-1 ENEKO ELORZ JIMENEZ        73118141  01 ANAITASUNA S.D.  1.00.92 50E 
  6-2 PIOTR WLODARCZYK           X7648035  01 BURLADA C.N.       59.25 25E 
  6-3 SERGIO DAVILA PEREZ        73423797  00 LAGUN.BARAÑAIN     59.11 25E 
  6-4 JUAN ELIZALDE              73110617  95 TENIS PAMPLONA     59.23 25E 
  6-5 SANTIAGO REBOLE CANALS     P00N14009 99 CN V. ARANGUREN    59.28 25E 
 
  7-1 FERMIN ZUGASTI ARROSAGARAI 73138794  02 ANAITASUNA S.D.    59.08 25E 
  7-2 IKER IRIGOIEN CLAVER       73479595  01 SAKANA C.D.I.T.    58.51 25E 
  7-3 HARITZ ELIZALDE SALCEDO    73122955  01 ANAITASUNA S.D.    58.10 50E 
  7-4 ALEKSANDER KOZINSKI RADOMS 72823640  00 ARDOI C.N.I.K.     57.34 25E 
  7-5 ION CERRADA GARCES         73460960  00 OBERENA ESC.DEP    59.07 25E 
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                  LIGA NAVARRA INDIVIDUAL 2017, 1ª JORNADA 
            1ª S.: GUELBENZU C.R., PAMPLONA, 25 m., 5 c., Cr.: E 
                        Fecha: 12/11/16, Hora: 10.00 
 
Prueba Nº 10, 100 M. LIBRE MASCULINOS, Sin límite                          
  8-1 SERGIO SANTESTEBAN QUIROGA 73114385  99 BURLADA C.N.       56.41 25E 
  8-2 IÑAKI ELIZALDE SALCEDO     73122954  98 ANAITASUNA S.D.    55.86 50E 
  8-3 JAVIER AGUILAR ELIZALDE    73116308  01 ANAITASUNA S.D.    54.68 50E 
  8-4 FERMIN GOMEZ DE LEON       73109368  98 AMAYA CIUDAD D.    53.92 25E 
  8-5 IMANOL IRAIZOZ CONTRERAS   73137381  00 ANAITASUNA S.D.    56.34 50E 
 
Prueba Nº 11, 50 M. MARIPOSA FEMENINOS, Sin límite                         
  1-1 MARTA ASTRAIN HERMOSO MEND 73115562  92 PAMPLONA C.N.        S/T  
  1-2 AMETSA GOÑI OYARZUN        73505334  02 TXANTREA KKE       36.01 25M 
  1-3 ANGELA MARCO RINCON        78842783  01 ARENAS S.D.R.      34.28 25E 
  1-4 NAIARA SALDISE LOPEZ       73115487  99 ARDOI C.N.I.K.     35.08 25E 
  1-5 IRATXE ECHALECU BERRUETE   73424628  98 LAGUN.BARAÑAIN     36.84 25M 
 
  2-1 AIZANE RUBIO ITURRIA       73422450  00 ARDOI C.N.I.K.     33.89 25E 
  2-2 AMAIA AGUINAGA MALDONADO   73111782  01 AMAYA CIUDAD D.    32.92 25E 
  2-3 VICTORIA AIZPUN IÑIGO      73422010  00 AMAYA CIUDAD D.    30.17 50E 
  2-4 IRENE CALLE                73460826  01 AMAYA CIUDAD D.    31.14 25E 
  2-5 DONGNA CASTIEN LERANOZ     73458858  00 PAMPLONA C.N.      33.50 25E 
 
Prueba Nº 12, 50 M. MARIPOSA MASCULINOS, Sin límite                        
  1-2 ANGEL ELIZALDE AGURRUZA    15826280  58 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  1-3 GABRIEL URIARTE BARRAGAN   P00300241 94 TENIS PAMPLONA       S/T  
  1-4 DANIEL SANZ  ANADON        P00131133 97 ANAITASUNA S.D.      S/T  
 
  2-2 RUBEN EGUINOA CABRITO      73125106  98 ARDOI C.N.I.K.     33.04 25E 
  2-3 VADIM COSELEV              X8201330  99 TAFALLA C.N.       30.88 25M 
  2-4 JAVIER PALMA GOMEZ         72813925  99 TXANTREA KKE       31.94 25M 
 
  3-1 IGNASI PEGENAUTE GONZALEZ  73129741  95 LAGUN.BARAÑAIN     30.87 25M 
  3-2 JUAN ELIZALDE              73110617  95 TENIS PAMPLONA     29.97 25E 
  3-3 MIKEL JIMENEZ ANCHUSTEGUI  72684030  90 TENIS PAMPLONA     27.79 50E 
  3-4 ADRIAN CANABAL OTEGUI      73123510  99 BURLADA C.N.       29.25 25E 
  3-5 JAVIER ALFONSO SAN JULIAN  33429555  71 TENIS PAMPLONA     30.30 25E 
 
Prueba Nº 13, 200 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, Sin límite                    
  1-2 ITXASO LIBERAL IRACHETA    73456520  03 TAFALLA C.N.         S/T  
  1-3 AITZIBER MARTINEZ GARCIA   73438238  02 TAFALLA C.N.     3.25.25 25M 
  1-4 MARTA ASTRAIN HERMOSO MEND 73115562  92 PAMPLONA C.N.        S/T  
 
  2-2 MARIA FERNANDEZ IBIRICU    73466968  03 TAFALLA C.N.     3.13.33 25M 
  2-3 IRATI MORENTIN ESCANDON    73479346  01 SAKANA C.D.I.T.  3.09.53 25E 
  2-4 IRATI BASTERRA JAURRIETA   73436424  02 TAFALLA C.N.     3.10.33 25M 
  2-5 LORENA ECHEVERRIA ROMANO   P00302076 02 TAFALLA C.N.     3.19.34 25M 
 
  3-1 IZASKUN DONAZAR FLAMARIQUE 73124059  98 AMAYA CIUDAD D.  3.03.93 25E 
  3-2 LEIRE ZAPATA CHURRUCA      73116201  03 ECHAVACOIZ SDC   3.00.00 25M 
  3-3 NAIARA VALENCIA LOZANO     21071372  02 TAFALLA C.N.     2.54.93 25M 
  3-4 NEREA TORNARIA LOPEZ       73110414  02 ANAITASUNA S.D.  2.57.05 25M 
  3-5 PAULA FERNANDEZ TORRES     P00404106 02 BURLADA C.N.     3.03.02 25E 
 
  4-1 SOFIA RIPA LORENTE         73455066  02 ECHAVACOIZ SDC   2.55.02 25E 
  4-2 LEIRE PEREZ CATENA         73142038  03 AMAYA CIUDAD D.  2.51.72 25E 
  4-3 IRATI URIZ DONAZAR         73423108  04 AMAYA CIUDAD D.  2.50.81 25M 
  4-4 ANDREA VERA BARANDALLA     73123628  99 LAGUN.BARAÑAIN   2.51.49 25M 
  4-5 TERESA ESCRICHE GOROSPE    P00300152 02 TENIS PAMPLONA   2.54.17 25M 
 
  5-1 BIDANE LEGAZ SALCEDO       P00160065 02 OBERENA ESC.DEP  2.50.09 25E 
  5-2 CELIA BELIO VICENTE        78760892  02 ARENAS S.D.R.    2.41.18 25M 
  5-3 SOFIA ABASCAL FONSECA      73508335  03 AMAYA CIUDAD D.  2.39.32 25M 
  5-4 AMAIA SESMA URIZ           73494609  00 AMAYA CIUDAD D.  2.40.56 25E 
  5-5 DONGNA CASTIEN LERANOZ     73458858  00 PAMPLONA C.N.    2.49.02 25E 
 
  6-1 ANDREA GOMEZ ESPINOSA      73415611  02 AMAYA CIUDAD D.  2.34.86 25E 
  6-2 PAULA BALEN SAMANIEGO      73416009  03 AMAYA CIUDAD D.  2.33.40 25E 
  6-3 IONE TABUENCA BOSCH        78777380  01 AMAYA CIUDAD D.  2.33.12 50E 
  6-4 VICTORIA AIZPUN IÑIGO      73422010  00 AMAYA CIUDAD D.  2.30.24 25E 
  6-5 LEYRE ANTOÑANZAS FERNANDEZ 73456177  03 LAGUN.BARAÑAIN   2.34.58 25E 
 
Prueba Nº 14, 200 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, Sin límite                   
  1-2 PABLO ARMAS MARTINEZ       73488006  02 ARDOI C.N.I.K.       S/T  
  1-3 JORGE OROZ JACA            P00300149 01 TENIS PAMPLONA   2.47.50 25E 
  1-4 DAVID MARTIN SANCHEZ       70918620  02 ARDOI C.N.I.K.   3.13.86 25M 
 
  2-2 ANDER ALONSO MARTINEZ      73418421  01 ARDOI C.N.I.K.   2.45.97 25E 
  2-3 IÑAKI GENBE JAKA           73480882  01 LAGUN.BARAÑAIN   2.35.23 25M 
  2-4 ADRIAN GASTON PONS         73517137  02 LAGUN.BARAÑAIN   2.44.47 25E 
 
  3-1 PABLO ZUBILLAGA LOPEZ      73453968  03 ANAITASUNA S.D.  2.29.91 25E 
  3-2 ARITZ FERNANDEZ ASIAIN     73124428  99 PAMPLONA C.N.    2.18.44 25M 
  3-3 RUBEN SALINAS AGUERRI      73467330  00 LAGUN.BARAÑAIN   2.16.94 25E 
  3-4 MIKEL GOIKOETXEA AGARRABER 73139506  01 AMAYA CIUDAD D.  2.21.96 50E 
  3-5 GARAI SOTES SENOSIAIN      73460103  01 AMAYA CIUDAD D.  2.19.40 25E 
 
Prueba Nº 15, 800 M. LIBRE FEMENINOS, Sin límite                           
  1-1 CLAUDIA MARTINEZ REBOLLO   73125389  00 CN V. ARANGUREN      S/T  
  1-2 MAIALEN OSCOZ ZALDAIN      73489645  04 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  1-3 AMAIA ASTRAIN PEREZ        73129443  03 PAMPLONA C.N.   12.02.09 25M 
  1-4 MARINA SETUAIN ZUDAIRE     73137111  00 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  1-5 HAIZEA TORRADO SENOSIAIN   P0013105  00 ANAITASUNA S.D.      S/T  
 
  2-1 ALMUDENA HERNANDEZ GIL     78775069  02 ARENAS S.D.R.   11.29.48 25E 
  2-2 ESTITXU EZPELETA           P00160056 01 OBERENA ESC.DEP 11.26.27 25E 
  2-3 AMARA CEMBORAIN GORDILLO   73431828  01 TXANTREA KKE    11.10.50 25M 
  2-4 PAULA APARICIO GIL         73518111  03 TXANTREA KKE    11.16.78 25M 
  2-5 MAITE GOÑI RUIZ            P00N21004 04 ECHAVACOIZ SDC  11.26.62 25E 
 

                                                                   Hoja  2 
 
 
 
Prueba Nº 15, 800 M. LIBRE FEMENINOS, Sin límite                           
  3-1 NEREA GIL LANCHO           73503956  01 ECHAVACOIZ SDC  10.58.65 25E 
  3-2 LEIRE DE FRUTOS GUERRERO   73417565  02 PAMPLONA C.N.   10.46.26 25E 
  3-3 KLAUDIA ATOZKI MARKO       73455310  02 PAMPLONA C.N.   10.30.76 25E 
  3-4 LAURA APARICIO LATORRE     73127955  98 TENIS PAMPLONA  10.37.87 25E 
  3-5 EVA ZAPATERIA GOIENA       73419269  04 AMAYA CIUDAD D. 11.03.51 50M 
 
  4-1 IRANTZU CIAURRIZ LAQUIDAIN 73482844  04 AMAYA CIUDAD D. 10.19.87 25E 
  4-2 SOFIA APARICIO LATORRE     73127958  01 TENIS PAMPLONA  10.11.43 25E 
  4-3 AMAIA IRIARTE LARRALDE     73481062  00 AMAYA CIUDAD D.  8.57.39 25E 
  4-4 IDOIA ROMERO GOÑI          73112421  00 PAMPLONA C.N.    9.15.23 25E 
  4-5 MARINA ECHENIQUE PALACIOS  73415687  00 CN V. ARANGUREN 10.17.10 25E 
 
Prueba Nº 35, 800 M. LIBRE MASCULINOS, Sin límite                          
  1-3 JON ALBES TOLLAR           73450688  97 PAMPLONA C.N.        S/T  
 
Prueba Nº 16, 400 M. LIBRE MASCULINOS, Sin límite                          
  1-2 IKER GALVE LLORENTE        73122806  99 TAFALLA C.N.         S/T  
  1-3 JON LARRAGUETA BARBA       73423099  01 PAMPLONA C.N.    5.24.92 25E 
  1-4 ALEJANDRO CASI CARVAJAL    73438946  03 ECHAVACOIZ SDC   5.27.17 25M 
  1-5 ANGEL ELIZALDE AGURRUZA    15826280  58 ANAITASUNA S.D.      S/T  
 
  2-1 JOAQUIN EUGUI RODRIGUEZ    73121984  99 TENIS PAMPLONA   5.14.59 25E 
  2-2 NICOLAS AGÜES FUNES        73418021  01 OBERENA ESC.DEP  5.13.72 25E 
  2-3 SERGIO CORREDOR GOROSQUIET 73114075  02 ANAITASUNA S.D.  5.02.92 25E 
  2-4 PABLO RAMIREZ              P0030008  02 TENIS PAMPLONA   5.05.19 25E 
  2-5 PABLO PIEDRAFITA SAN ROMAN P00638077 02 LAGUN.BARAÑAIN   5.13.89 25E 
 
  3-1 PABLO BONAFONTE LIZARRAGA  73127787  01 LAGUN.BARAÑAIN   4.55.18 25E 
  3-2 ALEJANDRO LECUMBERRI IRIAR 73461936  01 PAMPLONA C.N.    4.50.74 25E 
  3-3 MIKEL GARCES MARTINEZ      73135807  98 OBERENA ESC.DEP  4.48.98 25E 
  3-4 PABLO NAVARRETE IRIONDO    73140907  93 TENIS PAMPLONA   4.49.88 25E 
  3-5 FELIX SERNA VALDES         P00131097 02 ANAITASUNA S.D.  4.54.75 25E 
 
  4-1 IÑIGO RAMIREZ              P00300079 01 TENIS PAMPLONA   4.47.46 25E 
  4-2 IKER IRIGOIEN CLAVER       73479595  01 SAKANA C.D.I.T.  4.43.81 25E 
  4-3 ENEKO ELORZ JIMENEZ        73118141  01 ANAITASUNA S.D.  4.39.41 25M 
  4-4 LUCAS GONZALEZ GATO        P00302071 02 TAFALLA C.N.     4.43.33 25M 
  4-5 ANDER JAUREGUI ETAYO       73115707  03 PAMPLONA C.N.    4.44.12 25E 
 
  5-1 MIGUEL ECHENIQUE PALACIOS  73415686  96 CN V. ARANGUREN  4.29.94 25E 
  5-2 PABLO HORCADA IRIARTE      72809384  89 PAMPLONA C.N.    4.22.07 25E 
  5-3 JOEL ANAUT SAGASTIBELTZA   73139296  99 LAGUN.BARAÑAIN   4.18.61 25E 
  5-4 EKAITZ LOPEZ LLAMAZARES    73137021  01 AMAYA CIUDAD D.  4.19.65 25E 
  5-5 JULEN MINDEGUIA            73119908  98 CN V. ARANGUREN  4.23.46 25E 
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                  LIGA NAVARRA INDIVIDUAL 2017, 1ª JORNADA 
            2ª S.: GUELBENZU C.R., PAMPLONA, 25 m., 5 c., Cr.: E 
                        Fecha: 12/11/16, Hora: 17.00 
 
Prueba Nº 17, 100 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, Sin límite                   
  1-2 ADONAI PEREZ CIDRIAIN      72695328  91 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
  1-3 DANIEL JERICO ASENJO       73137254  95 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  1-4 ALVARO RUBIO ZUBILLAGA     73122386  97 TXANTREA KKE         S/T  
 
  2-2 DAVID SANZ ARIGITA         P00300239 75 TENIS PAMPLONA       S/T  
  2-3 JORGE OROZ JACA            P00300149 01 TENIS PAMPLONA   1.17.10 25M 
  2-4 JAVIER PALMA GOMEZ         72813925  99 TXANTREA KKE         S/T  
 
  3-1 IÑIGO OCHOA GOMARA         78814683  03 ARENAS S.D.R.    1.11.52 25E 
  3-2 VADIM COSELEV              X8201330  99 TAFALLA C.N.     1.11.15 25E 
  3-3 GORKA METAXAS CHOCARRO     73503737  00 TXANTREA KKE     1.09.77 25E 
  3-4 PABLO ABENDAÑO INDURAIN    73461155  01 LAGUN.BARAÑAIN   1.10.47 25E 
  3-5 MARIO DEL VAL CLEMENTE     78778430  01 ARENAS S.D.R.    1.11.03 25M 
 
  4-1 IKER IRIGOIEN CLAVER       73479595  01 SAKANA C.D.I.T.  1.09.24 25E 
  4-2 SERGIO ARANA ELIA          73137769  97 AMAYA CIUDAD D.  1.04.71 25E 
  4-3 OSCAR PASCUAL BULDON       73415480  00 AMAYA CIUDAD D.  1.02.70 25E 
  4-4 EKAITZ LOPEZ LLAMAZARES    73137021  01 AMAYA CIUDAD D.  1.04.54 25E 
  4-5 ION CERRADA GARCES         73460960  00 OBERENA ESC.DEP  1.09.16 25E 
 
Prueba Nº 18, 100 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, Sin límite                    
  1-1 NATALIA CARBALLO OCARAY    73135383  01 PAMPLONA C.N.        S/T  
  1-2 AINARA CADENAS DE MIGUEL   73112111  01 ECHAVACOIZ SDC   1.26.75 25E 
  1-3 LEIRE GONZALEZ ETXENAGUSIA P00638103 01 LAGUN.BARAÑAIN   1.25.35 25M 
  1-4 IRATI TURRILLAS PORTELA    73482272  01 LAGUN.BARAÑAIN   1.25.97 25M 
  1-5 NEREA ARRASATE GARRO       73109509  02 MENDIALDEA K.E.  1.31.11 25M 
 
  2-1 IRATXE ECHALECU BERRUETE   73424628  98 LAGUN.BARAÑAIN   1.25.11 25E 
  2-2 MAITANE ANTON ELIZALDE     P01052065 01 SAKANA C.D.I.T.  1.23.16 25M 
  2-3 CLAUDIA HUGUET PEREZ       78762544  04 ARENAS S.D.R.    1.22.20 25E 
  2-4 ELENA ESCRIBANO MUÑOZ      78841477  04 ARENAS S.D.R.    1.22.97 25E 
  2-5 ZUBEROA ANAUT SAGASTIBELTZ 73139297  02 LAGUN.BARAÑAIN   1.23.84 25M 
 
  3-1 ALEJANDRA HERNANDEZ GIL    78775068  04 ARENAS S.D.R.    1.19.78 25E 
  3-2 CARLA CEBOLLADA TERRADO    78775178  02 ARENAS S.D.R.    1.16.53 25E 
  3-3 IRANTZU ARRIETA LOBO       73118864  99 AMAYA CIUDAD D.  1.08.40 25E 
  3-4 IONE TABUENCA BOSCH        78777380  01 AMAYA CIUDAD D.  1.10.08 25E 
  3-5 AMETSA GOÑI OYARZUN        73505334  02 TXANTREA KKE     1.16.71 25E 
 
Prueba Nº 19, 100 M. MARIPOSA MASCULINOS, Sin límite                       
  1-2 GABRIEL URIARTE BARRAGAN   P00300241 94 TENIS PAMPLONA       S/T  
  1-3 DANIEL MARTIN MARTINEZ     44646294  96 TAFALLA C.N.     1.12.69 25E 
  1-4 IÑIGO RAMIREZ              P00300079 01 TENIS PAMPLONA   1.17.71 25E 
 
  2-2 MIKEL GOÑI PEZONAGA        73421977  00 ANAITASUNA S.D.  1.08.83 25E 
  2-3 PABLO NAVARRETE IRIONDO    73140907  93 TENIS PAMPLONA   1.08.20 25E 
  2-4 IGNASI PEGENAUTE GONZALEZ  73129741  95 LAGUN.BARAÑAIN   1.08.35 25E 
 
  3-1 GARAI SOTES SENOSIAIN      73460103  01 AMAYA CIUDAD D.  1.06.63 25E 
  3-2 IÑAKI GENBE JAKA           73480882  01 LAGUN.BARAÑAIN   1.05.39 25E 
  3-3 LUIS AZCONA BEDOYA         73140765  98 LAGUN.BARAÑAIN   1.04.24 25E 
  3-4 ADRIAN CANABAL OTEGUI      73123510  99 BURLADA C.N.     1.04.49 25E 
  3-5 PABLO HORCADA IRIARTE      72809384  89 PAMPLONA C.N.    1.07.59 50E 
 
  4-1 ADRIAN RIOS GONZALEZ       73436454  01 AMAYA CIUDAD D.  1.04.18 25E 
  4-2 ANDER GOIKOETXEA           73139505  99 AMAYA CIUDAD D.  1.00.27 25E 
  4-3 JAVIER AGUILAR ELIZALDE    73116308  01 ANAITASUNA S.D.    57.93 50E 
  4-4 IÑAKI ELIZALDE SALCEDO     73122954  98 ANAITASUNA S.D.    58.37 25E 
  4-5 JULEN MINDEGUIA            73119908  98 CN V. ARANGUREN  1.02.45 50E 
 
Prueba Nº 20, 100 M. MARIPOSA FEMENINOS, Sin límite                        
  1-2 NEREA GIL LANCHO           73503956  01 ECHAVACOIZ SDC   1.33.77 25E 
  1-3 GARAZI GIL ARAMBURU        73457120  01 ECHAVACOIZ SDC   1.26.11 25E 
  1-4 NAHIA BIDAURRE BEORLEGUI   P00103141 04 AMAYA CIUDAD D.  1.26.90 50M 
  1-5 MAITE GOÑI RUIZ            P00N21004 04 ECHAVACOIZ SDC   1.38.44 25E 
 
  2-2 LEIRE ZAPATA CHURRUCA      73116201  03 ECHAVACOIZ SDC   1.24.96 25E 
  2-3 NEREA TORNARIA LOPEZ       73110414  02 ANAITASUNA S.D.  1.18.19 25E 
  2-4 MARIA RUIZ MARTIN          73431814  05 ANAITASUNA S.D.  1.23.58 25M 
  2-5 PAULA CARRIL ZARATIEGUI    73139649  04 AMAYA CIUDAD D.  1.25.42 25M 
 
  3-1 CLAUDIA SAMITIER ANDRES    73481144  03 LAGUN.BARAÑAIN   1.17.01 25E 
  3-2 SOFIA ABASCAL FONSECA      73508335  03 AMAYA CIUDAD D.  1.14.36 25M 
  3-3 IRENE CALLE                73460826  01 AMAYA CIUDAD D.  1.13.35 25E 
  3-4 LEYRE ANTOÑANZAS FERNANDEZ 73456177  03 LAGUN.BARAÑAIN   1.13.70 25E 
  3-5 CELIA BELIO VICENTE        78760892  02 ARENAS S.D.R.    1.16.11 25E 
 
  4-1 ERKUDEN ARRIETA LOBO       73118865  03 AMAYA CIUDAD D.  1.11.37 25E 
  4-2 PAULA BALEN SAMANIEGO      73416009  03 AMAYA CIUDAD D.  1.09.36 25E 
  4-3 ANNE NIETO OCHOA           73119298  02 ANAITASUNA S.D.  1.07.36 50E 
  4-4 GOIZEDER GARCIA            73460111  01 ANAITASUNA S.D.  1.07.45 25E 
  4-5 NEREA BARRENA ZUDAIRE      73140855  99 LAGUN.BARAÑAIN   1.10.58 25E 
 
Prueba Nº 21, 50 M. LIBRE MASCULINOS, Sin límite                           
  1-1 JAVIER PALMA GOMEZ         72813925  99 TXANTREA KKE       30.96 25E 
  1-2 IÑIGO PEREZ LANDA          73459576  98 TXANTREA KKE       30.58 25E 
  1-3 GAIZKA SANZOL ALVAREZ      P00131055 00 ANAITASUNA S.D.    30.03 25E 
  1-4 DAVID IGLESIAS ROMERO      73485960  99 TXANTREA KKE       30.47 25E 
  1-5 MARIO FASCIGLIONE LOPEZ    73125462  97 OBERENA ESC.DEP    30.79 25E 
 
  2-1 FERMIN ZUGASTI ARROSAGARAI 73138794  02 ANAITASUNA S.D.    27.77 25M 
  2-2 JOAQUIN EUGUI RODRIGUEZ    73121984  99 TENIS PAMPLONA     27.64 25E 
  2-3 SANTIAGO REBOLE CANALS     P00N14009 99 CN V. ARANGUREN    27.34 25E 
  2-4 DANIEL JERICO ASENJO       73137254  95 AMAYA CIUDAD D.    27.46 25E 
  2-5 IVAN APESTEGUIA GARCES     73416800  98 ANAITASUNA S.D.    28.00 25E 
 

                                                                   Hoja  3 
 
 
 
Prueba Nº 21, 50 M. LIBRE MASCULINOS, Sin límite                           
  3-1 IÑIGO MARTINEZ LACUNZA     P00N14003 98 CN V. ARANGUREN    27.32 25E 
  3-2 JAVIER ALFONSO SAN JULIAN  33429555  71 TENIS PAMPLONA     26.89 25E 
  3-3 ALVARO RUBIO ZUBILLAGA     73122386  97 TXANTREA KKE       26.58 25E 
  3-4 PIOTR WLODARCZYK           X7648035  01 BURLADA C.N.       26.64 25E 
  3-5 MIGUEL ECHENIQUE PALACIOS  73415686  96 CN V. ARANGUREN    27.19 25E 
 
  4-1 DANIEL GUTIERREZ DEL RIO   P00302068 99 TAFALLA C.N.       26.49 25E 
  4-2 SERGIO SANTESTEBAN QUIROGA 73114385  99 BURLADA C.N.       25.85 25E 
  4-3 IMANOL IRAIZOZ CONTRERAS   73137381  00 ANAITASUNA S.D.    26.21 50E 
  4-4 SERGIO ARANA ELIA          73137769  97 AMAYA CIUDAD D.    25.65 25E 
  4-5 MIKEL JIMENEZ ANCHUSTEGUI  72684030  90 TENIS PAMPLONA     26.43 25E 
 
  5-1 JOEL ANAUT SAGASTIBELTZA   73139296  99 LAGUN.BARAÑAIN     25.49 25E 
  5-2 FERMIN GOMEZ DE LEON       73109368  98 AMAYA CIUDAD D.    25.14 25E 
  5-3 DAVID IBORRA JIMENEZ       44639186  89 AMAYA CIUDAD D.    23.61 25E 
  5-4 ANDER GOIKOETXEA           73139505  99 AMAYA CIUDAD D.    24.99 25E 
  5-5 HARITZ ELIZALDE SALCEDO    73122955  01 ANAITASUNA S.D.    26.16 50E 
 
Prueba Nº 22, 50 M. LIBRE FEMENINOS, Sin límite                            
  1-2 MARIA JESUS RUIZ SANCHEZ   78772892  01 ARENAS S.D.R.        S/T  
  1-3 NATALIA CARBALLO OCARAY    73135383  01 PAMPLONA C.N.      34.53 25E 
  1-4 NAIARA MUGICA LEKUONA      73450588  01 TAFALLA C.N.       35.45 25E 
  1-5 LAURA SOLANO OLLO          73508929  01 CN V. ARANGUREN      S/T  
 
  2-2 AMARA CEMBORAIN GORDILLO   73431828  01 TXANTREA KKE       32.66 25E 
  2-3 MAITANE ANTON ELIZALDE     P01052065 01 SAKANA C.D.I.T.    32.15 25E 
  2-4 NATALIA SALVADOR LUSAR     73143011  01 AMAYA CIUDAD D.    32.64 25E 
  2-5 SHEILA VENTURA GUSANO      P00N19004 02 MENDIALDEA K.E.    33.40 50E 
 
  3-1 NATALIA MIGUEL DEL RIO     73139238  00 ANAITASUNA S.D.    32.12 25E 
  3-2 NAIARA SALDISE LOPEZ       73115487  99 ARDOI C.N.I.K.     32.01 25E 
  3-3 CARLA CEBOLLADA TERRADO    78775178  02 ARENAS S.D.R.      31.26 25E 
  3-4 NAIARA PERUJO CEBRIAIN     73601096  01 PAMPLONA C.N.      31.39 25M 
  3-5 ANGELA MARCO RINCON        78842783  01 ARENAS S.D.R.      32.02 25E 
 
  4-1 OLATZ ALBES TOLLAR         73493616  00 TXANTREA KKE       31.54 50E 
  4-2 LEIRE AMORENA VILLABA      73142123  02 ANAITASUNA S.D.    30.82 25E 
  4-3 NATALIA CARMEN RESA SORET  78772552  01 TAFALLA C.N.       30.39 25E 
  4-4 MARINA ECHENIQUE PALACIOS  73415687  00 CN V. ARANGUREN    30.37 25M 
  4-5 ANDREA MACAYA JIMENEZ      73114419  96 TAFALLA C.N.       30.84 25E 
 
  5-1 MAREN GARAYOA ESPELOSIN    73481080  02 ANAITASUNA S.D.    30.13 25E 
  5-2 MAITE LAZCANO ARASCO       P00131047 01 ANAITASUNA S.D.    29.88 25E 
  5-3 LEYRE SANZ ANADON          73489182  02 ANAITASUNA S.D.    29.54 25E 
  5-4 LUCIA VALERO RONCAL        P00300064 97 TENIS PAMPLONA     29.78 25E 
  5-5 SOFIA ABASCAL FONSECA      73508335  03 AMAYA CIUDAD D.    29.78 25M 
 
  6-1 EDURNE GARAYOA ESPELOSIN   73481078  00 ANAITASUNA S.D.    29.00 25M 
  6-2 SUSANA URSUA SANTOS        78749270  82 AMAYA CIUDAD D.    28.15 25M 
  6-3 IRANTZU ARRIETA LOBO       73118864  99 AMAYA CIUDAD D.    27.84 25E 
  6-4 AMAIA IRIARTE LARRALDE     73481062  00 AMAYA CIUDAD D.    27.99 25E 
  6-5 PETRA BISA NSUE            Y1339942  03 ANAITASUNA S.D.    29.49 50E 
 
Prueba Nº 23, 200 M. ESPALDA MASCULINOS, Sin límite                        
  1-2 IÑIGO GARCIA ERICE         P00300259 97 TENIS PAMPLONA       S/T  
  1-3 DANIEL IRIBARREN BUSTINCE  73458748  99 PAMPLONA C.N.    2.47.31 25E 
  1-4 AITOR SOLA CORNEJO         73136009  03 AMAYA CIUDAD D.  3.04.63 25M 
 
  2-2 PABLO HORCADA IRIARTE      72809384  89 PAMPLONA C.N.    2.18.34 25E 
  2-3 PABLO URIBAZO ANTON        73433665  01 AMAYA CIUDAD D.  2.22.00 50E 
  2-4 GONZALO VAZQUEZ ORBAICETA  73489088  01 TENIS PAMPLONA   2.17.46 25E 
 
Prueba Nº 24, 200 M. ESPALDA FEMENINOS, Sin límite                         
  1-1 OIHANE ALFARO              73139149  01 OBERENA ESC.DEP  3.11.48 25M 
  1-2 SOFIA APARICIO LATORRE     73127958  01 TENIS PAMPLONA   3.00.99 25M 
  1-3 KLAUDIA ATOZKI MARKO       73455310  02 PAMPLONA C.N.    2.48.32 25M 
  1-4 IZASKUN DONAZAR FLAMARIQUE 73124059  98 AMAYA CIUDAD D.  3.00.16 25E 
  1-5 MAITE ISTURIZ CALAVIA      P00160071 01 OBERENA ESC.DEP  3.04.96 25E 
 
  2-1 MERITXELL IZQUIERDO URBIZU 72817791  00 LAGUN.BARAÑAIN   2.44.89 25E 
  2-2 AINHOA REDIN ARTETXE       73463480  01 AMAYA CIUDAD D.  2.43.85 50E 
  2-3 TERESA ESCRICHE GOROSPE    P00300152 02 TENIS PAMPLONA   2.35.66 25E 
  2-4 OLATZ MARTINEZ ILARDUYA    73122774  02 AMAYA CIUDAD D.  2.37.80 25E 
  2-5 PATRICIA MAINZ NAVARRO     P00160063 01 OBERENA ESC.DEP  2.43.93 25E 
 
  3-1 MADDALEN IBARRA SAN MARTIN 73417670  01 ANAITASUNA S.D.  2.35.60 25E 
  3-2 HAIZEA TORRADO SENOSIAIN   P0013105  00 ANAITASUNA S.D.  2.27.84 25E 
  3-3 VICTORIA AIZPUN IÑIGO      73422010  00 AMAYA CIUDAD D.  2.24.34 50E 
  3-4 IDOIA ROMERO GOÑI          73112421  00 PAMPLONA C.N.    2.25.86 25E 
  3-5 ANDREA GOMEZ ESPINOSA      73415611  02 AMAYA CIUDAD D.  2.31.15 25E 
 
Prueba Nº 25, 100 M. BRAZA MASCULINOS, Sin límite                          
  1-2 DANIEL SANZ  ANADON        P00131133 97 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  1-3 MARIO DEL VAL CLEMENTE     78778430  01 ARENAS S.D.R.    1.19.16 25E 
  1-4 ION GARCIA ARMENDARIZ      44646605  92 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
 
  2-1 IVAN APESTEGUIA GARCES     73416800  98 ANAITASUNA S.D.  1.17.86 25E 
  2-2 IKER GALVE LLORENTE        73122806  99 TAFALLA C.N.     1.14.86 25E 
  2-3 JULEN MINDEGUIA            73119908  98 CN V. ARANGUREN  1.09.43 25E 
  2-4 RUBEN PASCUAL BULDON       73415476  95 AMAYA CIUDAD D.  1.09.84 25E 
  2-5 PIOTR WLODARCZYK           X7648035  01 BURLADA C.N.     1.15.70 25M 
 
Prueba Nº 26, 100 M. BRAZA FEMENINOS, Sin límite                           
  1-2 SOFIA RIPA LORENTE         73455066  02 ECHAVACOIZ SDC   1.37.19 25E 
  1-3 ALEJANDRA HERNANDEZ GIL    78775068  04 ARENAS S.D.R.    1.26.96 25E 
  1-4 AINHOA ARMENDARIZ BOSQUE   73462899  00 TXANTREA KKE     1.27.43 25E 

http://www.elcuervosports.com/
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                  LIGA NAVARRA INDIVIDUAL 2017, 1ª JORNADA 
            2ª S.: GUELBENZU C.R., PAMPLONA, 25 m., 5 c., Cr.: E 
                        Fecha: 12/11/16, Hora: 17.00 
 
Prueba Nº 26, 100 M. BRAZA FEMENINOS, Sin límite                           
  2-2 CLAUDIA HUGUET PEREZ       78762544  04 ARENAS S.D.R.    1.26.75 25M 
  2-3 PAULA NIETO OCHOA          73112999  03 ANAITASUNA S.D.  1.26.21 25E 
  2-4 ANE ASTIZ IRIARTE          73435050  03 ANAITASUNA S.D.  1.28.33 50M 
 
  3-1 ILARGI LOPEZ GONZALEZ      73468197  02 PAMPLONA C.N.    1.25.52 25E 
  3-2 PAULA APARICIO GIL         73518111  03 TXANTREA KKE     1.21.38 25E 
  3-3 MARINA SETUAIN ZUDAIRE     73137111  00 ANAITASUNA S.D.  1.15.89 25E 
  3-4 MAIALEN VEGA MENDIVIL      73452264  02 AMAYA CIUDAD D.  1.20.17 25E 
  3-5 PETRA BISA NSUE            Y1339942  03 ANAITASUNA S.D.  1.22.92 25E 
 
Prueba Nº 27, 200 M. LIBRE MASCULINOS, Sin límite                          
  1-2 JOSU PEREZ DIAGO           72805303  93 ARDOI C.N.I.K.   2.41.51 25E 
  1-3 JOAQUIN EUGUI RODRIGUEZ    73121984  99 TENIS PAMPLONA   2.33.38 25E 
  1-4 EDUARDO RESA FERNANDEZ     73507915  00 ARDOI C.N.I.K.   2.33.45 25M 
  1-5 DAVID SANZ ARIGITA         P00300239 75 TENIS PAMPLONA       S/T  
 
  2-2 ARALAR PEREZ AZPIROZ       73111919  96 ARDOI C.N.I.K.   2.28.22 25E 
  2-3 JAVIER AZAGRA AZCONA       73436927  00 CN V. ARANGUREN  2.23.74 25E 
  2-4 ANDER GARCIA RAMOS         73121840  00 ARDOI C.N.I.K.   2.25.00 25E 
  2-5 RUBEN EGUINOA CABRITO      73125106  98 ARDOI C.N.I.K.   2.32.42 25E 
 
  3-1 ALEKSANDER KOZINSKI RADOMS 72823640  00 ARDOI C.N.I.K.   2.18.71 25E 
  3-2 MIKEL GARCES MARTINEZ      73135807  98 OBERENA ESC.DEP  2.15.55 25E 
  3-3 ADRIAN RIOS GONZALEZ       73436454  01 AMAYA CIUDAD D.  2.14.55 25M 
  3-4 VADIM COSELEV              X8201330  99 TAFALLA C.N.     2.15.36 25E 
  3-5 ADRIAN CANABAL OTEGUI      73123510  99 BURLADA C.N.     2.20.57 50E 
 
  4-1 SERGIO DAVILA PEREZ        73423797  00 LAGUN.BARAÑAIN   2.14.49 25E 
  4-2 ION CERRADA GARCES         73460960  00 OBERENA ESC.DEP  2.11.97 25E 
  4-3 PABLO ZUBILLAGA LOPEZ      73453968  03 ANAITASUNA S.D.  2.10.75 25E 
  4-4 PABLO ABENDAÑO INDURAIN    73461155  01 LAGUN.BARAÑAIN   2.10.88 25E 
  4-5 IÑAKI GENBE JAKA           73480882  01 LAGUN.BARAÑAIN   2.12.69 25M 
 
  5-1 ENEKO ELORZ JIMENEZ        73118141  01 ANAITASUNA S.D.  2.09.51 25E 
  5-2 MIGUEL ECHENIQUE PALACIOS  73415686  96 CN V. ARANGUREN  2.06.87 25E 
  5-3 EKAITZ LOPEZ LLAMAZARES    73137021  01 AMAYA CIUDAD D.  2.02.48 25E 
  5-4 HARITZ ELIZALDE SALCEDO    73122955  01 ANAITASUNA S.D.  2.09.29 50E 
  5-5 FERMIN ZUGASTI ARROSAGARAI 73138794  02 ANAITASUNA S.D.  2.11.38 50E 
 
  6-1 GARAI SOTES SENOSIAIN      73460103  01 AMAYA CIUDAD D.  2.05.66 50E 
  6-2 FERMIN GOMEZ DE LEON       73109368  98 AMAYA CIUDAD D.  1.57.41 25E 
  6-3 JAVIER AGUILAR ELIZALDE    73116308  01 ANAITASUNA S.D.  1.57.49 50E 
  6-4 OSCAR PASCUAL BULDON       73415480  00 AMAYA CIUDAD D.  1.57.03 25E 
  6-5 MIKEL GOIKOETXEA AGARRABER 73139506  01 AMAYA CIUDAD D.  2.05.54 50E 
 
Prueba Nº 28, 200 M. LIBRE FEMENINOS, Sin límite                           
  1-2 NATALIA MIGUEL DEL RIO     73139238  00 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  1-3 MAITE ISTURIZ CALAVIA      P00160071 01 OBERENA ESC.DEP  2.47.29 25E 
  1-4 OIHANE ALFARO              73139149  01 OBERENA ESC.DEP  2.49.78 25E 
  1-5 IRATXE ECHALECU BERRUETE   73424628  98 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
 
  2-2 CLAUDIA MARTINEZ REBOLLO   73125389  00 CN V. ARANGUREN  2.38.19 25E 
  2-3 UXUE LADRERO ARANA         73137233  02 ARDOI C.N.I.K.   2.34.16 25M 
  2-4 NEREA OTAZU MARIN          73142007  99 ARDOI C.N.I.K.   2.37.37 25E 
  2-5 ELISA ESTER ENMANUEL       73437194  99 AMAYA CIUDAD D.  2.40.88 25E 
 
  3-1 ANDREA VERA BARANDALLA     73123628  99 LAGUN.BARAÑAIN   2.34.30 25E 
  3-2 AMETSA GOÑI OYARZUN        73505334  02 TXANTREA KKE     2.30.61 25E 
  3-3 EVA ZAPATERIA GOIENA       73419269  04 AMAYA CIUDAD D.  2.28.74 25M 
  3-4 MARTA SALDISE LOPEZ        73115488  02 ARDOI C.N.I.K.   2.30.00 25E 
  3-5 AIZANE RUBIO ITURRIA       73422450  00 ARDOI C.N.I.K.   2.31.83 25E 
 
  4-1 PAULA CARRIL ZARATIEGUI    73139649  04 AMAYA CIUDAD D.  2.28.74 25M 
  4-2 AMAIA LUSAR RAZQUIN        73482159  02 AMAYA CIUDAD D.  2.26.56 25E 
  4-3 SUSANA URSUA SANTOS        78749270  82 AMAYA CIUDAD D.  2.25.22 25E 
  4-4 ANA HASENBURG RONDA        P00131066 04 ANAITASUNA S.D.  2.25.91 25E 
  4-5 LAURA TORNARIA LOPEZ       73417320  04 ANAITASUNA S.D.  2.27.14 25E 
 
  5-1 IRATI DE JUAN BEBIA        P00N14017 01 CN V. ARANGUREN  2.24.38 25E 
  5-2 NEREA BARRENA ZUDAIRE      73140855  99 LAGUN.BARAÑAIN   2.22.29 25E 
  5-3 MAREN GARAYOA ESPELOSIN    73481080  02 ANAITASUNA S.D.  2.20.45 25E 
  5-4 MARINA ECHENIQUE PALACIOS  73415687  00 CN V. ARANGUREN  2.22.12 25E 
  5-5 AMAIA AGUINAGA MALDONADO   73111782  01 AMAYA CIUDAD D.  2.24.09 25E 
 
  6-1 LEIRE AMORENA VILLABA      73142123  02 ANAITASUNA S.D.  2.20.26 25E 
  6-2 EDURNE GARAYOA ESPELOSIN   73481078  00 ANAITASUNA S.D.  2.18.33 50E 
  6-3 AMAIA IRIARTE LARRALDE     73481062  00 AMAYA CIUDAD D.  2.06.52 25E 
  6-4 ANNE NIETO OCHOA           73119298  02 ANAITASUNA S.D.  2.17.10 50E 
  6-5 IONE TABUENCA BOSCH        78777380  01 AMAYA CIUDAD D.  2.16.13 25E 
 
Prueba Nº 29, 50 M. ESPALDA MASCULINOS, Sin límite                         
  1-2 JAVIER ALFONSO SAN JULIAN  33429555  71 TENIS PAMPLONA       S/T  
  1-3 GORKA METAXAS CHOCARRO     73503737  00 TXANTREA KKE       33.18 50E 
  1-4 DANIEL IRIBARREN BUSTINCE  73458748  99 PAMPLONA C.N.      36.23 25E 
 
  2-1 DANIEL GUTIERREZ DEL RIO   P00302068 99 TAFALLA C.N.       31.68 25M 
  2-2 JOEL ANAUT SAGASTIBELTZA   73139296  99 LAGUN.BARAÑAIN     30.40 25E 
  2-3 DAVID IBORRA JIMENEZ       44639186  89 AMAYA CIUDAD D.    26.35 25E 
  2-4 SERGIO SANTESTEBAN QUIROGA 73114385  99 BURLADA C.N.       30.35 25E 
  2-5 JON ALBES TOLLAR           73450688  97 PAMPLONA C.N.      31.72 25E 
 
Prueba Nº 30, 50 M. ESPALDA FEMENINOS, Sin límite                          
  1-2 NEREA ARRASATE GARRO       73109509  02 MENDIALDEA K.E.    42.74 25E 
  1-3 OLATZ ALBES TOLLAR         73493616  00 TXANTREA KKE       37.38 25M 
  1-4 AINARA CADENAS DE MIGUEL   73112111  01 ECHAVACOIZ SDC     37.77 25E 
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Prueba Nº 30, 50 M. ESPALDA FEMENINOS, Sin límite                          
  2-2 AINARA SAN EMETERIO TORRES 73460977  02 ANAITASUNA S.D.    35.29 25E 
  2-3 LEYRE SANZ ANADON          73489182  02 ANAITASUNA S.D.    34.47 50E 
  2-4 MADDALEN IBARRA SAN MARTIN 73417670  01 ANAITASUNA S.D.    35.18 50E 
  2-5 CLAUDIA SAMITIER ANDRES    73481144  03 LAGUN.BARAÑAIN     36.64 25M 
 
Prueba Nº 31, 400 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, Sin límite                   
  1-2 DANIEL JERICO ASENJO       73137254  95 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  1-3 XABIER TOUS ESPELOSIN      73415222  02 PAMPLONA C.N.    6.21.96 25M 
  1-4 HODEI QUIROS ALDAZ         73488601  01 PAMPLONA C.N.    6.34.69 25E 
 
  2-1 ALEJANDRO CASI CARVAJAL    73438946  03 ECHAVACOIZ SDC   6.25.36 50M 
  2-2 ALEJANDRO LECUMBERRI IRIAR 73461936  01 PAMPLONA C.N.    5.44.19 25E 
  2-3 RUBEN SALINAS AGUERRI      73467330  00 LAGUN.BARAÑAIN   4.59.61 25E 
  2-4 ANDER JAUREGUI ETAYO       73115707  03 PAMPLONA C.N.    5.40.72 25M 
  2-5 AITOR SOLA CORNEJO         73136009  03 AMAYA CIUDAD D.  6.10.66 25M 
 
Prueba Nº 32, 400 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, Sin límite                    
  1-2 NEREA GIL LANCHO           73503956  01 ECHAVACOIZ SDC   6.41.02 25M 
  1-3 ESTITXU EZPELETA           P00160056 01 OBERENA ESC.DEP  6.35.44 25E 
  1-4 MAITE GOÑI RUIZ            P00N21004 04 ECHAVACOIZ SDC   6.39.52 25E 
  1-5 PAOLA PITA CASTILLO        73110828  04 ECHAVACOIZ SDC   6.48.52 25M 
 
  2-1 MAIDER OLLETA ETXEBERRIA   73437728  03 TXANTREA KKE     6.28.77 25M 
  2-2 UXUE ARISTU BIKUÑA         P01053057 03 TXANTREA KKE     6.21.30 25E 
  2-3 MARIA MARTINEZ ALDAVE      73117080  04 ANAITASUNA S.D.  6.14.68 25E 
  2-4 GARAZI GIL ARAMBURU        73457120  01 ECHAVACOIZ SDC   6.21.22 25E 
  2-5 ELENA ESCRIBANO MUÑOZ      78841477  04 ARENAS S.D.R.    6.24.58 25E 
 
  3-1 LEIRE DE FRUTOS GUERRERO   73417565  02 PAMPLONA C.N.    6.12.10 25E 
  3-2 BIDANE LEGAZ SALCEDO       P00160065 02 OBERENA ESC.DEP  5.44.73 25E 
  3-3 MAIALEN VEGA MENDIVIL      73452264  02 AMAYA CIUDAD D.  5.22.46 25E 
  3-4 YLENIA CARRILLO HOYO       73138205  02 LAGUN.BARAÑAIN   5.43.62 25M 
  3-5 IRATI URIZ DONAZAR         73423108  04 AMAYA CIUDAD D.  6.04.26 25M 
 
Prueba Nº 33, 1500 M. LIBRE MASCULINOS, Sin límite                         
  1-2 JOSEBA IRIARTE LARRALDE    73481063  03 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  1-3 NAZAN OLITE REDONDO        21070335  02 TAFALLA C.N.         S/T  
  1-4 IGNACIO LEUZA LABIANO      33416972  69 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  1-5 OSCAR CORREDOR NASARRE     29151371  68 ANAITASUNA S.D.      S/T  
 
  2-2 IÑIGO PEREZ MATUTE         73458500  01 TAFALLA C.N.    21.26.34 25M 
  2-3 ARITZ FERNANDEZ ASIAIN     73124428  99 PAMPLONA C.N.   17.24.71 25E 
  2-4 PABLO URIBAZO ANTON        73433665  01 AMAYA CIUDAD D. 18.15.89 25M 
  2-5 CARLOS ARBELOA ARISTU      73419331  95 PAMPLONA C.N.        S/T  
 
Prueba Nº 34, 400 M. LIBRE FEMENINOS, Sin límite                           
  1-2 MARIA HASENBURG RONDA      73487848  99 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  1-3 TERESA SANCHEZ-CASAS SALVA P00300199 03 TENIS PAMPLONA   6.27.79 25M 
  1-4 NEREA ARIZCUREN NAVARLAZ   73456284  02 TAFALLA C.N.     6.28.84 25M 
  1-5 ANDREA MACAYA JIMENEZ      73114419  96 TAFALLA C.N.         S/T  
 
  2-2 SOFIA PRETEL HERRERO       73482494  03 LAGUN.BARAÑAIN   6.12.31 25M 
  2-3 JOANA MORIONES JIMENEZ     P01053063 03 TXANTREA KKE     6.08.17 25M 
  2-4 HELENA PUNCEL AIMERICH     P00300157 02 TENIS PAMPLONA   6.09.31 25M 
  2-5 LAURA BUENO CARCELLER      73493951  03 TENIS PAMPLONA   6.18.12 25M 
 
  3-1 NAIARA MUGICA LEKUONA      73450588  01 TAFALLA C.N.     6.07.94 25E 
  3-2 IRATI LOPEZ IMAS           P00638115 03 LAGUN.BARAÑAIN   5.59.03 25M 
  3-3 IRATI ARBIZU ITURGAIZ      P00638132 03 LAGUN.BARAÑAIN   5.52.44 25E 
  3-4 IRATI TURRILLAS PORTELA    73482272  01 LAGUN.BARAÑAIN   5.52.60 25E 
  3-5 REBECA PEREZ AIZPURUA      P0063812  03 LAGUN.BARAÑAIN   6.07.53 25M 
 
  4-1 MARIA OROZ IZU             73127942  02 TAFALLA C.N.     5.52.20 25E 
  4-2 NEREA GARCIA IRIARTE       73432132  02 TAFALLA C.N.     5.45.20 25E 
  4-3 IDOIA ERASO LASA           73121942  02 BURLADA C.N.     5.42.75 25E 
  4-4 NAIARA MUHUI SERRANO GOMEZ 73457342  03 ANAITASUNA S.D.  5.43.05 25M 
  4-5 AMAIA TURUMBAY BEROIZ      73415923  03 TXANTREA KKE     5.48.00 25M 
 
  5-1 SAIOA SEMINARIO AGUINAGA   73138099  03 LAGUN.BARAÑAIN   5.42.32 25M 
  5-2 MAIALEN OSCOZ ZALDAIN      73489645  04 AMAYA CIUDAD D.  5.46.48 50M 
  5-3 ERKUDEN ARRIETA LOBO       73118865  03 AMAYA CIUDAD D.  5.36.09 25M 
  5-4 CLAUDIA MARTINEZ REBOLLO   73125389  00 CN V. ARANGUREN  5.40.23 25E 
  5-5 JULIA GASTON SANZ          P00300154 03 TENIS PAMPLONA   5.41.59 25M 
 
  6-1 AMAIA GIL BEJARANO         73422287  03 ECHAVACOIZ SDC   5.36.06 25M 
  6-2 NAROA FERNANDEZ RODRIGUEZ  P00131077 03 ANAITASUNA S.D.  5.35.42 25E 
  6-3 LUCIA VALERO RONCAL        P00300064 97 TENIS PAMPLONA   5.31.76 25E 
  6-4 ESTITXU EZPELETA           P00160056 01 OBERENA ESC.DEP  5.34.08 25E 
  6-5 ZUBEROA ANAUT SAGASTIBELTZ 73139297  02 LAGUN.BARAÑAIN   5.35.68 25M 
 
  7-1 ITSASO MARTINEZ ORDOÑEZ    P00131056 02 ANAITASUNA S.D.  5.31.61 25E 
  7-2 NATALIA CARMEN RESA SORET  78772552  01 TAFALLA C.N.     5.29.26 25M 
  7-3 MARTA ESCRIBANO MARTINEZ   78774241  02 ARENAS S.D.R.    5.23.37 25E 
  7-4 CAROLINA LUCIO GASTON      78770518  03 ARENAS S.D.R.    5.25.09 25M 
  7-5 ANDREA IRURITA NARVAEZ     73436839  01 BURLADA C.N.     5.29.83 25E 
 
  8-1 ILARGI LOPEZ GONZALEZ      73468197  02 PAMPLONA C.N.    5.23.05 25E 
  8-2 NAIARA PERUJO CEBRIAIN     73601096  01 PAMPLONA C.N.    5.22.28 25M 
  8-3 DONGNA CASTIEN LERANOZ     73458858  00 PAMPLONA C.N.    5.17.32 25E 
  8-4 IZASKUN DONAZAR FLAMARIQUE 73124059  98 AMAYA CIUDAD D.  5.18.03 25E 
  8-5 CLAUDIA OROZ IZU           73127946  02 TAFALLA C.N.     5.23.04 25E 
 
  9-1 AMAIA LUSAR RAZQUIN        73482159  02 AMAYA CIUDAD D.  5.11.49 25E 
  9-2 OLATZ MARTINEZ ILARDUYA    73122774  02 AMAYA CIUDAD D.  5.10.06 25M 
  9-3 IRATI DE JUAN BEBIA        P00N14017 01 CN V. ARANGUREN  5.08.05 25E 
  9-4 LAURA APARICIO LATORRE     73127955  98 TENIS PAMPLONA   5.10.09 25E 
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                  LIGA NAVARRA INDIVIDUAL 2017, 1ª JORNADA 
            2ª S.: GUELBENZU C.R., PAMPLONA, 25 m., 5 c., Cr.: E 
                        Fecha: 12/11/16, Hora: 17.00 
 
Prueba Nº 34, 400 M. LIBRE FEMENINOS, Sin límite                           
  9-5 AMAIA SESMA URIZ           73494609  00 AMAYA CIUDAD D.  5.10.69 25E 
 
 10-1 KLAUDIA ATOZKI MARKO       73455310  02 PAMPLONA C.N.    5.06.76 25E 
 10-2 SOFIA APARICIO LATORRE     73127958  01 TENIS PAMPLONA   5.02.57 25E 
 10-3 IRANTZU CIAURRIZ LAQUIDAIN 73482844  04 AMAYA CIUDAD D.  5.01.37 25E 
 10-4 LEIRE PEREZ CATENA         73142038  03 AMAYA CIUDAD D.  5.02.51 25E 
 10-5 CELIA BELIO VICENTE        78760892  02 ARENAS S.D.R.    5.05.42 25E 
 
 11-1 BIDANE LEGAZ SALCEDO       P00160065 02 OBERENA ESC.DEP  4.58.30 25E 
 11-2 ANGELA MARCO RINCON        78842783  01 ARENAS S.D.R.    4.55.56 25E 
 11-3 MAITE LAZCANO ARASCO       P00131047 01 ANAITASUNA S.D.  4.37.86 25M 
 11-4 AINHOA REDIN ARTETXE       73463480  01 AMAYA CIUDAD D.  4.46.22 25E 
 11-5 AMARA CEMBORAIN GORDILLO   73431828  01 TXANTREA KKE     4.55.73 25E 
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      009/17 - LIGA NAVARRA INDIVIDUAL 2017, 1ª JORNADA 
      GUELBENZU C.R., 12/11/16                         Nº de pruebas: 35 
 

 
Club 

   Masc.       Fem.     Total inscripciones   
  Ins  Nad   Ins  Nad   Ins  In/pr  Nad In/nd 

0091-PAMPLONA C.N.      26   12    22    9    48   1,37   21  2,29 
0103-AMAYA CIUDAD D.    40   15    71   27   111   3,17   42  2,64 
0131-ANAITASUNA S.D.    40   17    57   24    97   2,77   41  2,37 
0160-OBERENA ESC.DEP     9    4    15    5    24   0,69    9  2,67 
0300-TENIS PAMPLONA     32   14    16    8    48   1,37   22  2,18 
0302-TAFALLA C.N.       12    7    19   13    31   0,89   20  1,55 
0404-BURLADA C.N.       11    5     3    3    14   0,40    8  1,75 
0638-LAGUN.BARAÑAIN     23   11    28   15    51   1,46   26  1,96 
0875-ARENAS S.D.R.       7    3    19   10    26   0,74   13  2,00 
0N01-ARDOI C.N.I.K.     15    9    10    5    25   0,71   14  1,79 
0N14-CN V. ARANGUREN    15    5    12    4    27   0,77    9  3,00 
0N19-MENDIALDEA K.E.     0    0     5    2     5   0,14    2  2,50 
0N21-ECHAVACOIZ SDC      2    1    22    9    24   0,69   10  2,40 
1052-SAKANA C.D.I.T.     3    1     7    3    10   0,29    4  2,50 
1053-TXANTREA KKE       12    5    18    9    30   0,86   14  2,14 
Totales:    15 Clubs   247  109   324  146   571  16,31  255  2,24 
 
 RESUMEN DE INSCRIPCIONES POR EDADES 
 

 Masculina Femenina 

TOTAL  Años 
Subt. 

Años 
Subt. 

Club 9- 10 11 12 13 14 15 16 17 18+ 7- 8 9 10 11 12 13 14 15 16+ 

0091-PAMPLONA C.N.   0 0 0 0 1 3 3 0 2 3 12 0 0 0 0 0 0 1 3 2 3 9 21 

0103-AMAYA CIUDAD D. 0 0 0 0 2 0 5 1 1 6 15 0 0 0 0 0 6 4 4 5 8 27 42 

0131-ANAITASUNA S.D. 0 0 0 0 1 4 3 3 0 6 17 0 0 0 0 1 3 5 7 3 5 24 41 

0160-OBERENA ESC.DEP 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 5 9 

0300-TENIS PAMPLONA  0 0 0 0 0 1 3 2 1 7 14 0 0 0 0 0 0 3 2 1 2 8 22 

0302-TAFALLA C.N.    0 0 0 0 0 2 1 0 3 1 7 0 0 0 0 0 0 2 8 2 1 13 20 

0404-BURLADA C.N.    0 0 0 0 0 0 1 2 2 0 5 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 3 8 

0638-LAGUN.BARAÑAIN  0 0 0 0 0 2 3 2 1 3 11 0 0 0 0 0 0 7 2 2 4 15 26 

0875-ARENAS S.D.R.   0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 1 4 2 0 10 13 

0N01-ARDOI C.N.I.K.  0 0 0 0 0 2 1 3 0 3 9 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3 5 14 

0N14-CN V. ARANGUREN 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 9 

0N19-MENDIALDEA K.E. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2 

0N21-ECHAVACOIZ SDC  0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 2 1 4 0 9 10 

1052-SAKANA C.D.I.T. 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 4 

1053-TXANTREA KKE    0 0 0 0 0 0 0 1 2 2 5 0 0 0 0 0 0 5 1 1 2 9 14 

       Totales       0 0 0 0 7 14 23 16 13 36 109 0 0 0 0 1 14 30 39 32 30 146 255 
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